



ANKARA JEOPARK BİLİM KURULU İLK TOPLANTISINI YAPTI

Odamız ile Ankara Büyükşehir Belediyesi arasında yapılan protokol kapsamında, oluşturulan "Ankara Jeoparkı Bilim Danışma Kurulu" üyeleri ilk toplantısını 05.09.2022 tarihinde yaptı.

Odamız ile Ankara Büyükşehir Belediyesi arasında yapılan protokol kapsamında, oluşturulan "Ankara Jeoparkı Bilim Danışma Kurulu" üyeleri ilk toplantısını 05.09.2022 tarihinde yaptı

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi binasında ABB Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanı Bekir ÖDEMİŞ'in başkanlığında yapılan toplantıya, Bilim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Nizamettin KAZANCI, Doç. Dr. İbrahim SÖNMEZ SAYILI, Prof. Dr. Gürol SEYİTOĞLU, Prof. Dr. Veysel IŞIK, Prof. Dr. Şükran ŞAHİN, Odamızı temsilen yönetim kurulu başkanı Hüseyin Alan ve II başkan Emre KIBRIS, ile ABB Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı personeli Hilal KİBAR ve Esra ULUSOY'un katılımı ile gerçekleştirildi.

Toplantıda;

- Ankara Jeopark Projesi'nin hayata geçirilebilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması için ABB Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı bünyesinde "Ankara Jeopark Birimi" oluşturulması,
- İdari yapının oluşturulmasından sonra bilim kurulunun ve Jeoloji Mühendisleri Odası ile koordineli bir şekilde çalışılarak orta ve uzun

vadeli çalışma planının hazırlanması,

- Jeopark projesi sahası içinde yer alan diğer ilçe belediyeleri ile görüşülerek, projenin önemin anlatılması,
- 6 Ekim Dünya Jeoçeşitlilik Gününde Ankara jeopark alanı içindeki jeolojik miras niteliğindeki alanlar başta olmak üzere, Ankara kentinin sahip olduğu diğer jeolojik miras niteliğindeki alanların topluma tanıtılması için tv programları, fotoğraf sergisi, söyleşi, konferans vb etkinliklerin düzenlenmesi,
- Ankara Jeopark alanının "UNESCO Global Jeopark" ağı içine alınması için yapılan çalışmaların hızlandırılması,

gibi bir dizi karar alınmıştır.

Yapılan toplantı Ankara kenti sınırları içinde yer alan, milyonlarca yıllık jeolojik süreçler sonucu oluşmuş ve bir kez yok edildiğinde bir daha yerine konulması imkansız nitelikteki jeolojik miras alanların tespiti, tescili, gelecek nesillere aktarılması için korunması, bugün ise Ankara halkı başta olmak üzere insanlığın hizmetine sunulması için yerel kalkınmaya jeoturizm yoluyla destek verilmesi konusundaki çalışmaların yoğunlaştırılması dilekleri ile son buldu.